

Holch Holding Horsens ApS

Vågøvej 20
8700 Horsens

CVR-nr. 37 46 77 31

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/01 2024

Simon Holch Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holch Holding Horsens ApS
Vågøvej 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 46 77 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Simon Holch Kristensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 5.638.468, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 15.999.464.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(3.268)	(2.987)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	533.618
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		5.594.851	4.318.147
Finansielle indtægter		59.161	94.746
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(36.764)</u>
Resultat før skat		5.650.744	4.906.760
Skat af årets resultat	1	<u>(12.276)</u>	<u>(14.806)</u>
Årets resultat		<u>5.638.468</u>	<u>4.891.954</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.594.851	(384.503)
Overført resultat		<u>(1.956.383)</u>	<u>3.276.457</u>
		<u>5.638.468</u>	<u>4.891.954</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	9.932.999	4.338.148
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.932.999</u>	<u>4.338.148</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.932.999</u>	<u>4.338.148</u>
Andre tilgodehavender		161.956	4.151.026
Selskabsskat		0	103.194
Tilgodehavender		<u>161.956</u>	<u>4.254.220</u>
Likvide beholdninger		<u>5.918.037</u>	<u>4.048.415</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.079.993</u>	<u>8.302.635</u>
Aktiver i alt		<u>16.012.992</u>	<u>12.640.783</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.912.998	4.318.147
Overført resultat		4.036.466	5.992.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>15.999.464</u>	<u>12.360.995</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Selskabsskat		12.276	0
Anden gæld		<u>2</u>	<u>278.538</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.528</u>	<u>279.788</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.528</u>	<u>279.788</u>
Passiver i alt		<u>16.012.992</u>	<u>12.640.783</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.318.147	5.992.849	2.000.000	12.360.996
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	5.594.851	(1.956.383)	2.000.000	5.638.468
Egenkapital 31. december 2023	50.000	9.912.998	4.036.466	2.000.000	15.999.464

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.276	14.806
	12.276	14.806
 2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	20.001	210.972
Afgang i årets løb	0	(190.971)
Kostpris 31. december 2023	20.001	20.001
 Værdireguleringer 1. januar 2023	4.318.147	4.752.650
Årets afgang	0	(4.752.650)
Årets resultat	5.594.851	4.318.147
Værdireguleringer 31. december 2023	9.912.998	4.318.147
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.932.999	4.338.148

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ØT Holding ApS	Horsens	50 %	19.865.998	11.189.705

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.